
rfq_330513 - LAVORI DI SISTEMAZIONE STRADA DI COLLEGAMENTO AL CASTELLO DI
MONREALE

Cognome e nome Data e Ora
Mario Pittaluga 28/12/2018 17:09:17 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Mario Pittaluga Settore Tecnico

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_208204 Settore Tecnico - Pittaluga Mario

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_330513 LAVORI DI SISTEMAZIONE STRADA DI COLLEGAMENTO AL

CASTELLO DI MONREALE
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
LAVORI DI SISTEMAZIONE STRADA DI COLLEGAMENTO AL CASTELLO DI MONREALE
Stato

 Approvazione Pubblicazione
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
77.800 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
No
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 7749360E29
CUP CUP E17H18002170004
Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura Aff. in economia - cottimo fiduciario
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Etichetta Descrizione Risposta
Note su Elenco Fornitori invitati  "Indicare, nel presente campo, le

motivazioni che hanno portato alla
modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza
pubblica).
I documenti che autorizzano la
modifica potranno essere inseriti
nella sezione ""Allegati - non visibili
ai fornitori"".

Estrazione a sistema 20 ditte; una ditta risulta già
invitata a precedente procedura per medesima
categoria OG3 (S.C.E.BO. SRL) quindi esclusa
(deselezionata); nuova estrazione di 1 ditta.



Esito Selezione Fornitori  Esito della selezione dei fornitori
da invitare sulla base dell'estrazione
effettuata dal sistema.   rfq_330513-28-12-2018-17-03-53.pdf  (218 KB)

Categoria
AQ22AC22 - Lavori di importo fino a 150.000, 00 euro

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
24/01/2019 23:59
Data di Chiusura Orario di chiusura
07/02/2019 23:59

Informazioni Temporali

Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
28/12/2018 17:09:07

Struttura RDO

Busta di Qualifica Sì
Busta Tecnica No
Busta Economica Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo
Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (9) 2.627 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima

modifica
Descrizione Dimensione

File
00 - Lettera di invito - prot
11718.pdf

Sì 28/12/2018 Lettera di invito - Condizioni particolari RdO 862 KB

All 01 - Istanza.pdf Sì 28/12/2018 Allegato 1 - Istanza di partecipazione 40 KB
All 02 - DGUE - espd-request.xml Sì 28/12/2018 Allegato 2 - DGUE - Documento di Gara

Unico Europeo
133 KB

All 03 - Patto integrità.pdf Sì 28/12/2018 Allegato 3 - Patto di integrità 466 KB
All 04 - Codice
comportamento.pdf

Sì 28/12/2018 Allegato 4 - Codice di comportamento 494 KB

All 05 - Dichiarazione
avvalimento.pdf

Sì 28/12/2018 Allegato 5 - Dichiarazione di avvalimento 40 KB

All 06 - Contratto avvalimento.pdf Sì 28/12/2018 Allegato 6 - Schema di contratto di
avvalimento

125 KB

All 07 - Offerta economica.pdf Sì 28/12/2018 Allegato 7 - Offerta economica 115 KB
All 08 - Determinazione a
contrarre.pdf

Sì 28/12/2018 Allegato 8 - Determinazione a contrarre 355 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)
La Cartella è vuota



Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
ARESU ALDO SEUI ARESU ALDO 3475085169
BETON SARRABUS SRL VILLAPUTZU SOLINAS GIOVANNI 070997182
C.F.A.S.r.l. Uras Corrias Aldo +390783025394
CENTRO NATURALISTICO EUROPEO SCRL Montecatini terme panerai Marco 057266001
COSTRUZIONI EDILI DI SPANO LUCA & C. SNC BORTIGIADAS SPANO LUCA 333-6092799
Ditta Lai Antonio ulassai Lai Antonio 078279755
ERAGON CONSORZIO STABILE SCARL ROMA MIRANTE ANGELO 0662289577
FAP SOC. COOP. RL gonnesa foti carlo 0781670699
Impresa Ma.ye di Sanchez Avila Yenilen Sadali Sanchez Avila Yenilen +393486730287
IMPRESA PISANU BRUNO Bari Sardo Pisanu Bruno 078229775
ING. ELIA MUREDDU nuoro MUREDDU ELIA 3496800515
ingegnere Fabio Maccioni mogoro maccioni fabio 3496660793
M.N. MANIFATTURA NULESE SRL NULE CRABOLU GIOVANNI MARIA 079/798213
MA.GI.IMPIANTI SOC. COOP Carbonia Desogus Massimiliano 0781874969
ME.CO.P. s.r.l. Olbia Schintu Davide +39 3332192017
MEDDE ANTONIO GAVOI MEDDE ANTONIO 3282870117
SA.CO.GEN. S.R.L. quartucciu Loi Davide 0708607447
SA.GI.LE. SRL Santa Maria Coghinas LEDDA QUINTO +393492210927
SA.I.E srl Valledoria Budroni Giorgino 079582563
Sogema Costruzioni S.r.l Cagliari Collu Luciano 070/2042988

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Documentazione amministrativa ( Parametri: 7 )
1.2 Allegati Generici

Busta di Qualifica: 1.1 Documentazione amministrativa

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro

1.1.1 Istanza di partecipazione - Modello allegato da
compilare e sottoscrivere digitalmente

 Istanza di partecipazione - Modello allegato da
compilare e sottoscrivere digitalmente

Allegato
firmato

1.1.2 DGUE - Modello allegato in formato xml da compilare
e sottoscrivere digitalmente - vedi art. 7, co. 4, della
Lettera di invito

 DGUE - Modello allegato in formato xml da
compilare e sottoscrivere digitalmente - vedi art. 7, co.
4, della Lettera di invito

Allegato
firmato

1.1.3 Garanzia provvisoria + impegno garanzia definitiva -
vedi art. 8 della Lettera di invito

 Garanzia provvisoria + impegno garanzia definitiva -
vedi art. 8 della Lettera di invito

Allegato
firmato

1.1.4 PASSOE ottenuto tramite il sistema telematico
"AVCPASS" dell'ANAC

 PASSOE ottenuto tramite il sistema telematico
"AVCPASS" dell'ANAC

Allegato
firmato

1.1.5 Patto di integrità - Modello allegato da compilare e
sottoscrivere digitalmente

 Patto di integrità - Modello allegato da compilare e
sottoscrivere digitalmente

Allegato
firmato

1.1.6 Codice di comportamento - Modello allegato da
compilare e sottoscrivere digitalmente

 Codice di comportamento - Modello allegato da
compilare e sottoscrivere digitalmente

Allegato
firmato

1.1.7 Documento/i di identità del/i dichiarante/i  Documento/i di identità del/i dichiarante/i Allegato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 Offerta economica ( Prodotti 1 )
2.2 Offerta economica firmata digitalmente ( Parametri: 1 )
2.3 Allegati Generici

Parametri Economici: 2.1 Offerta economica

Riferimento Descrizione Note Mostra
note

Prezzo
Base

Prezzo di
Riferimento
parametro
Sconto

Valore
Minimo
Sconto

Valore
Massimo
Sconto



2.1.1 Offerta
economica

 Offerta economica -
Indicare il ribasso
percentuale offerto, in
cifre, con al massimo
tre decimali

Offerta economica - Indicare il
ribasso percentuale offerto, in
cifre, con al massimo tre
decimali. Il ribasso non si
applica ai costi della sicurezza
(da PSC)

Sì 77.800

Parametri Economici: 2.2 Offerta economica firmata digitalmente

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro

2.2.1 Offerta economica - Modello allegato da compilare e
sottoscrivere digitalmente

 Offerta economica - Modello allegato da compilare e
sottoscrivere digitalmente

Allegato
firmato


